עדכונים ברשימת ההפרות המנהליות בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ותיקונים בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 בנושא מדרג רגולציה, תאגידיים קטנים ועוד

ביום 30 במרס 2017 פורסמו צווים לתיקון רשימת ההפרות המנהליות המנויות בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), וכן תיקונים שונים לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"),¹ כדלקמן:

תיקונים שונים ברשימת ההפרות המנהליות שבחוק ניירות ערך, לרבות:

✓ הוספת הפרות חדשות לרשימת ההפרות המנהליות שבתוספת החמישית ובתוספת השביעית לחוק ניירות ערך שעיקרן הפרות בניגוד להוראות תקנות ניירות ערך (זירות סוחר לחשבונו העצמי), התשע"ה-2014.

✓ הוספה הפרה מנהלית חדשה שעניינה אי הגשת הודעה לתאגיד במועד על-ידי בעל עניין או נושא משרה בכירה, בהתאם לסעיף 37 לחוק ניירות ערך, כאשר היה על המפר לדעת שיש בכך כדי להטעות משקיע סביר (ובכלל זאת בקשר לשינויים בהחזקות בניירות ערך של התאגיד). יוזכר, כי בהקשר זה נקבעו הוראות גם במסגרת תקנות ניירות ערך (מועדי הגשת הודעה של בעל עניין או נושא משרה בכירה), התשס"ג-2003.²

מדרג רגולציה ותאגידיים קטנים:

✓ תוקנה הגדרת תאגיד קטן באופן שתאגיד שניירות הערך שלו אינם נסחרים בבורסה ייחשב לתאגיד קטן, וזאת ללא קשר לתנאים המצטברים המנויים בתקנות 5(א)(1) ו-3(3) לתקנות הדוחות הנוגעים לשווי מניות או יחידות השתתפות של התאגיד וכן לערך הנקוב של תעודות ההתחייבות של התאגיד.³